○○年○○月○○日
総務部長殿

○○○○○部　○○○○○

○○○○○購入の件（稟議）

標記案件につきまして、ご承認いただきたく下記の通りお伺い申し上げます。

記

１．品名　　　　　　　○○○○○

　　　　　　　　　　　○○○社製「ＡＡＡ－ｂｂ型　○○○」

２．価格　　　　　　　○○円／１台

３．数量　　　　　　　２台

４．購入理由　　　　　「個人情報保護法」施行に伴い、個人情報の漏洩

を防止するため。現状、個人情報が記載された用

紙の廃棄については各個人が手で裁断しており、業務効率が悪い上に管理面からも問題がある。

５．別添　　　　　　　当該商品パンフレット　１部

以上